质押状态，故该股东本次实际可上市流通数量为本次解除限售股份数量的 30%，即 211,168

股。

注 4：股东孙福成本次解除限售股份数量为 703,895 股（35%），因该股东 70%股份处于

质押状态，故该股东本次实际可上市流通数量为本次解除限售股份数量的 30%，即 211,168

股。

注 5：股东张永全本次解除限售股份数量为 10,002 股（35%），因该股东 70%股份处于

质押状态，故该股东本次实际可上市流通数量为本次解除限售股份数量的30%，即 3,000股。

注 6：股东曹莉本次解除限售股份数量为 422,336 股（35%），因该股东 70%股份处于质

押状态，故该股东本次实际可上市流通数量为本次解除限售股份数量的 30%，即 126,700股。

注 7：股东范丽娜本次解除限售股份数量为 111,428 股，该股东现任公司董事，根据相

关法律法规及其承诺，在其任职期间每年可转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%

（即 27,857 股），因而该股东本次实际可上市流通数量为 27,857 股。

上述限售股份持有人中，韩智、桂杰、孙福成、吴亚光、张永全、曹莉 6

名业绩承诺方在取得华铭智能股份时，其持有标的公司股份已超过 12 个月，同

时根据《上海华铭智能终端设备股份有限公司与北京聚利科技股份有限公司全体

股东之发行股份、可转换债券及支付现金购买资产协议》及其补充协议的约定，

持股期满 12 个月且 2019 年度经由具有证券、期货相关业务资格的会计师事务所

出具专项核查报告确认的聚利科技实现净利润数不低于承诺净利润，可解锁股份

数量为其于本次交易中所获得的华铭智能股份的 35%，根据上会会计师事务所

（特殊普通合伙）出具的专项核查报告显示，聚利科技 2019 年实现净利润数高

于承诺净利润，故韩智等 6 名业绩承诺方本次可解锁股份数为其于本次交易中所

获得的华铭智能股份的 35%。

除韩智等 6 名业绩承诺方之外的 45 名交易对方取得华铭智能股份时持有标

的公司股份已超过 12 个月，同时根据《上海华铭智能终端设备股份有限公司与

北京聚利科技股份有限公司全体股东之发行股份、可转换债券及支付现金购买资

产协议》及其补充协议的约定，交易对方自本次交易获得的新增股份上市之日起

12 个月内不转让其因本次交易获得的华铭智能股份，上述 45 名交易对方持有华

铭智能股份已满 12 个月，故本次可解锁股份数占其于本次交易获得的华铭智能

股份数的 100%。

（四）本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况如下：

单位：股

项目
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量 占比 数量 占比

有限售条件的流通

股份 /非流通股份合

计

98,037,975 52.07% -23,734,351 74,303,624 39.47%

高管锁定股 47,532,950 25.25% 83,571 47,616,521 25.29%

首发后限售股 50,505,025 26.83% -23,817,922 26,687,103 14.18%

无限售条件的流通

股份合计
90,227,050 47.93% 23,734,351 113,961,401 60.53%

合计 188,265,025 100.00% - 188,265,025 100.00%

四、本次解除限售股的股东在发行股份、可转换公司债券及支付现金购买

资产时做出的主要承诺及履行情况

本次解除限售股的股东在发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产时

做出的主要承诺情况具体如下：

承诺方 承诺事项 主要承诺内容

韩智、桂杰、孙

福成、吴亚光、

张永全、曹莉

关于股份锁

定期承诺

1、持股期满12个月后且经由具有证券、期货相关业务资

格的会计师事务所出具专项核查报告确认2019年度聚利

科技实现净利润数不低于《业绩补偿协议》中约定的承诺

净利润，或者虽未实现承诺净利润但本人履行完毕业绩补

偿义务，则本人可解锁股份数量为其于本次交易中所获得

的上市公司股份的35%。

2、持股期满12个月后且经由具有证券、期货相关业务资

格的会计师事务所出具专项核查报告确认2020年度聚利

科技实现净利润数不低于《业绩补偿协议》中约定的承诺

净利润，或者虽未实现承诺净利润但本人履行完毕业绩补

偿义务，则本人可解锁股份数量为其于本次交易中所获得

的上市公司股份的40%。

3、持股期满12个月后且经由具有证券、期货相关业务资

格的会计师事务所出具专项核查报告确认2021年度聚利

科技实现净利润数不低于《业绩补偿协议》中约定的承诺

净利润，或者虽未实现承诺净利润但本人履行完毕业绩补

偿义务，则本人可解锁股份数量为其于本次交易中所获得